Ex. s̄. sequenti.

C Audūm preceptum iudicis an liget.
Juliūs agrrippa. Audū p̄ce-
bitio alienatiōis sine causa alienationē non ip-
dit. b. d. Idē. s̄. ti. ii. l. filius. s̄. diui. et ratio: ga-
p̄ceptū de nō alienādo factū in fauore ipsi⁹ be-
redis ipsēmet suo fauori p̄t renunciare fauori
alterius nō: ut. d. s̄. diui. et p̄ totū istū. s̄. Ex hoc
dicit Mar. syl. q̄ nudū p̄ceptū iudicis n̄ ligat.
q̄o refert Ly. in. l. quotēs. C. de fideicō. et hoc i.
tellige uerū si est nudū: qa est factuz in fauorem
partis tm̄: sed si eēt factū in fauores alterius vel
quoquo mō alteri⁹ iteresset: tūc eēt sec⁹: qa tūc
nō esset nudū. C Op. de. l. peto. s̄. fratre. s̄. ti. i.
Quidā dicit fateor q̄ trāf sit ad beredē eēneū.
sed agit ad interesse: sed truffa est. q̄re dic q̄ hic
fuit nudū p̄ceptū ibi nō. De materia alienatiōis
phibite Dy. ponit hic unā pulchrā distinc-
tōnē. Ly. tractat in. l. ea lege. C. de cō. ob causam.
et l. fi. C. de re. alie. ego tractau profunde in. l. fi
liussa. s̄. diui. s̄. ti. ii. Ex. s̄. sequenti.

C Tangif an h̄ntes éphiteosim cōez possint i-
ter se diuidere. et an merū iperū delegatū possit
denuo delegari: ibi. Et hoc. Et an tribus fratri-
bus iſtitutis et inuicē grauatis de restituendo si
unus decedat et iure fideicō. bona ad alios deue-
niāt: si moriāt alius an illud q̄ habuit de por-
tione fratris ueniat in fideicō. vide in fine.

Quindēcim. Qui phibet aliena-
re p̄tē suā nō v̄ phib-
itus alienare partē quā redemit. b. d. No. pri-
mo q̄ istud v̄bū alij intelligif de alijs ex p̄tēctos.
nā ad p̄tēctos in eodē legato nō refert et inuicē
videf p̄missa alienatio q̄d no. Et hoc facit ad. q.
plures receperūt fundū in éphiteosiz an possint
innicē alienare. hic et in. l. uolūtas. C. de fideicō.
uidef tex. q̄ sic. In s̄. rō. videf i. l. cū hi. s̄. si vni.
de trāslac. et ibi hoc terigit Gui. Quid dicēmus
nō isto nec soluo nūc. No. sc̄dō q̄ postq̄ portio
est alienata hic semel legitime: decetero p̄t alie-
nari in alii. facit ad. q. si merū iperū est delega-
tū a principe: an decetero p̄t alicnari: de quo
no. in glo. et p̄ doc. in. l. i. C. q. p̄ sua iurisdi. et per
Guil. in. l. i. s̄. de offi. eius cui mā. est iurisdi. qui
allegat hunc tex. C Op. de. l. peto. s̄. fratre. s̄.
ti. i. et l. unū ex familia per totū. So. hic phibuit
alienare partē: vnde merito potest alienare par-
tē redēpraz: vbi uero prohibitio alienatiōis fuit
facta simpliciter. Ista lex facit ad. q. tres frēs
fuerūt instituti et inuicē grauati de restituendo: de-
cessit vnuis et iure fideicōmissi bona eius perue-
nerunt ad alios duos: demū decessit secundus.
queris an q̄d secūdus habuit a primo iure fidei-
cōmissi veniat in fideicōmissum q̄d debet ab
ipso secūdō illi tertio. Hic tex. facit q̄ sic. s̄. cer-
te hic dicit partē suam. uidistis aliquantuluz i. l.
liberto. s̄. filium. j. ti. i. et l. ticius. j. eo. et dicam in
l. marcellus. s̄. quidam. et plenius. l. sceuola. j.
ad trebel.